
D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ:  2021/08/ORM 

Ev. č. zhotovitele:   

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

název : Město Nový Bor 

sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

právní forma : obec 

IČ : 00260771 

DIČ : CZ00260771  

zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických : 

telefon  : 

   

fax : 

e-mail :  

 

 

    

ZHOTOVITEL 

obchodní firma :  Milan Szabo 

sídlo  :  Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa 

právní forma  :  OSVČ 

IČ  :  66079721 

DIČ  :   

zápis v OR :   

jednající :  Milan Szabo   

ve věcech smluvních :    

ve věcech technických :    

 

bankovní spojení  :  Česká spořitelna a.s.    

č. účtu  :  905006319/0800 

telefon : 

e-mail :



  2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. MěÚ:  2021/08/ORM  je změna článku III. 

Cena za dílo, kterým se zvyšuje konečná cena díla, a z důvodu těchto prací dochází i ke 

změně článku IV. Doba a místo plnění, kterým se mění termín dokončení díla. Ostatní 

ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů ve smyslu § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, které vzniknou mezi objednatelem 

a zhotovitelem při změně ceny díla stanovené ve výše uvedené smlouvě o dílo. 

3. Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést změnu 

provádění stavebních prací tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 – soupis prací. 

4.  Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222, odst. 6   

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepovažuje změna, 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného    

      předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu   

      článku II Předmět smlouvy takto: 

 

 

Smlouva o dílo 

  Cena bez DPH:                          7 484 256,24Kč 

Výše DPH:                         21 % 

DPH:                   1 571 693,81 Kč 

Cena včetně DPH:      9 055 950,05 Kč 

[slovy: devět miliónů padesátpět tisíc devětsetpadesát korun českých a pět haléřů] 

 

 

Více práce dodatek č. 1 

Cena bez DPH:                          1 685 237,32 Kč 

Výše DPH:                        21 % 

DPH:           353 899,84 Kč 

Cena včetně DPH:      2 039 137,16 Kč 

[slovy: dva miliony třicet devět tisíc jedno sto třicet sedm korun českých šestnáct 

haléřů] 

 

 

 

 

 



  3 

 

 

 

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1  

Cena bez DPH:                          9 169 493,56 Kč 

Výše DPH:                        21 % 

DPH:        1 925 593,65 Kč 

Cena včetně DPH:               11 095 087,21 Kč 

[slovy: jedenáct milionů devadesát pět tisíc osmdesát sedm korun českých dvacet 

jeden haléřů] 

 

 

 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu 

této smlouvy. 

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané 

ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace. 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v 

soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 

prací. 

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující soupis prací. 

 

Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených 

podmínek. 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a)  objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b)  objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

c)  při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla, 

d)  při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.), 

e)  pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací 

dojde ke změnám sazeb DPH. 

Způsob sjednání změny ceny: 

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na 

základě dohody zhotovitele a objednatele. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací. 

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a 

dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku URS. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 

kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 

právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne 

písemného předložení návrhu zhotovitele. 



  4 

 

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují 

všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním 

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, 

zvláště náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které 

zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh díla. 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného 

soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů 

odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním 

deníku. 

 

IV.  

Doba a místo plnění 

 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. 

uzavřené smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 

 

c) termín dokončení plnění díla:  do 31. 12. 2021  

 

 

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento 

dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1860/21/RM69 ze dne 

25.10.2021 

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

- Příloha č. 1:   Oceněný soupis více prací včetně krycího listu 

 
V Novém Boru, dne 5.11.2021       V České Lípě  dne 27.10.2021 

 

 

 

 

 

………………………………………                       …………..……………………..…… 

objednatel                                                                      Milan Szabo – majitel firmy  

Mgr. Jaromír Dvořák,     

starosta   



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 039 137,16

1 685 237,32 353 899,8421,00%
0,00 0,0015,00%

20210929
Oprava střešního plástě č.p. 1- NZD č.1 Výměna poškozených částí krovu

1 685 237,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210929

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 039 137,161 685 237,3220210929
Oprava střešního plástě č.p. 1- NZD č.1 Výměna 
poškozených částí krovu

1 685 237,32 2 039 137,16

Oprava střešního plástě č.p. 1- NZD č.1 Výměna poškozených částí krovu

29. 9. 2021

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 685 237,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 685 237,32 21,00% 353 899,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 039 137,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střešního plástě č.p. 1- NZD č.1 Výměna poškozených částí krovu

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 685 237,32

HSV - Práce a dodávky HSV 400 599,98

    4 - Vodorovné konstrukce 59 480,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 284,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 263 282,28

    997 - Přesun sutě 31 553,70

PSV - Práce a dodávky PSV 1 284 637,34

    762 - Konstrukce tesařské 1 030 732,28

    763 - Konstrukce suché výstavby 202 671,45

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 51 233,61

Oprava střešního plástě č.p. 1- NZD č.1 Výměna poškozených částí krovu

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 685 237,32

D HSV Práce a dodávky HSV 400 599,98

D 4 Vodorovné konstrukce 59 480,00

1001 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 108,000 267,00 28 836,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami  trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

P
 Poznámka k položce:

pozednice

1002 K 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2 kus 94,000 326,00 30 644,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami  trámů, průřezu přes 0,04 mm2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 284,00
1003 K 619991001R Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 693,600 40,00 27 744,00

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

P
 Poznámka k položce:

včetně kartonu
VV 51*6,7 341,700
VV 51*6,9 351,900
VV Součet 693,600

1004 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 450,000 41,20 18 540,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 263 282,28

1005 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 306,000 54,50 16 677,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 306 306,000

1006 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 659,240 122,00 80 427,28 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV
20,64+89,1+15,58+16,24+26,93+20,71+31,49+36,02+17,37+1
8,61+25,22+26,27+9,46

353,640

VV
26,77+15,31+2,81+1,3+2,89+1,61+1,67+2,41+6,58+1,33+1,34
+19,28+18,59

101,890

VV 15,61+30,93+27,02+13,82+24,15+22,66+26,31+22,82+20,39 203,710

VV Součet 659,240

1007 K 964061131
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 
zhlaví do 0,05 m2

kus 108,000 798,00 86 184,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně  pro jakoukoliv délku uložení, ze 
zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2

P
 Poznámka k položce:

odkrytí pozednice
VV 54*2 108,000

1008 K 964061141
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 
zhlaví přes 0,05 m2

kus 94,000 851,00 79 994,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně  pro jakoukoliv délku uložení, ze 
zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2

VV 47 47,000
VV 47 47,000
VV Součet 94,000

D 997 Přesun sutě 31 553,70

21 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

t 19,779 695,00 13 746,41 CS ÚRS 2021 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 19,779 225,00 4 450,28 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 98,895 19,00 1 879,01 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 19,779*5 'Přepočtené koeficientem množství 98,895

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 7,000 1 200,00 8 400,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Oprava střešního plástě č.p. 1- NZD č.1 Výměna poškozených částí krovu

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 3,420 900,00 3 078,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 284 637,34

D 762 Konstrukce tesařské 1 030 732,28

32 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 11,843 550,00 6 513,65 CS ÚRS 2021 02

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce  impregnace řeziva máčením 
proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)

VV 8,081"trámy 8,081
VV 108*0,15*0,16*0,6"konce krokví 1,555
VV 53,1*0,16*0,2"pozednice 1,699
VV 94*0,3*0,3*0,06"podkladky 0,508
VV Součet 11,843

1015 K 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm kus 700,000 68,30 47 810,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce  montáž ocelových spojovacích 
prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 
450 mm

VV 26*6 156,000
VV 68*8 544,000
VV Součet 700,000

1016 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 350,000 53,60 18 760,00 CS ÚRS 2021 02
PP tyč závitová Pz 4.6 M12

VV 700*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 350,000

1017 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
100 
kus

14,000 211,00 2 954,00 CS ÚRS 2021 02

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12

VV 700*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,000

1018 M 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm
100 
kus

14,000 240,00 3 360,00 CS ÚRS 2021 02

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm

VV 700*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,000

1019 K 762086113 Montáž KDK hmotnosti prvku přes 10 do 15 kg kg 884,000 55,00 48 620,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce  montáž kovových doplňkových 
konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku přes 10 do 15 kg

VV 26*17*2 884,000

1020 M 13432000
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 200x100x10mm

t 0,928 57 000,00 52 896,00 CS ÚRS 2021 02

PP úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 200x100x10mm

P
 Poznámka k položce:

s vyvrtáním děr pro svorníky
VV 0,884*1,05 0,928

1021 K 762312003
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový 
pl přes 224 do 288 cm2

kus 108,000 4 600,00 496 800,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

P
 Poznámka k položce:

nastavení krokví k pozednici
VV 108"krokve 108,000

1022 K 762321905
Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy 
přes 100 cm2

m 235,000 257,00 60 395,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy 
přes 100 cm2

VV 94*2,5 235,000

1023 K 762322912
Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové 
plochy přes 100 cm2

m 240,000 218,00 52 320,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Ztužení konstrukcí (materiál v ceně) hranoly průřezové plochy přes 100 
cm2

VV (94-19)*1,6*2 240,000

40 K 762331931
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
224 do 288 cm2 dl do 3 m

m 97,200 152,00 14 774,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 
řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 
m

VV 108*0,6"krokev 64,800
VV 108*0,3"pozednice 32,400
VV Součet 97,200

1025 K 762332931
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 
nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2

m 28,200 247,00 6 965,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) 
nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2

VV 94*0,3"podkladky 28,200

1026 M 60556102 řezivo dubové sušené tl 60mm m3 0,508 24 700,00 12 547,60 CS ÚRS 2021 02
PP řezivo dubové sušené tl 60mm

VV 28,200*0,3*0,06 0,508

59 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 11,843 880,00 10 421,84 CS ÚRS 2021 02

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí  
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV 11,843 11,843

1028 K 762821951
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 
450 cm2 dl přes 1 do 3 m

m 103,600 268,00 27 764,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky 
vyřezané části trámu přes 1 do 3 m

VV 41*1,4 57,400
VV 33*1,4 46,200
VV Součet 103,600

1029 K 762822935
Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 
přes 450 do 600 cm2 - montáž

m 103,600 784,00 81 222,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve specifikaci) 
průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1030 M 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 8,081 9 240,00 74 668,44 CS ÚRS 2021 02

PP hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m

VV 103,600*0,26*0,3 8,081

61 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 9,551 1 250,00 11 938,75 CS ÚRS 2021 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 202 671,45

1032 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 306,000 497,00 152 082,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného roštu viditelného 
s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

1033 M 59036019
panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá 
rastr š 24/15mm tl 15mm

m2 32,130 165,00 5 301,45 CS ÚRS 2021 02

PP
panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24/15mm tl 
15mm

VV 306,000*0,1 30,600
VV 30,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,130

1034 K 763431801
Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 
viditelném roštu

m2 306,000 148,00 45 288,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž podhledu minerálního  na zavěšeném na roštu viditelném

VV 51*3*2 306,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 51 233,61

1035 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 1 113,290 5,62 6 256,69 CS ÚRS 2021 02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV (5,58+2,63)*2*2,5-1,2-1,6"303 38,250
VV (5,58+2,8)*2*2,5-1,2-1,6 39,100
VV (5,96+4,55)*2*2,5-1,6*3 47,750
VV (5,63+3,57)*2*2,5-1,6*3 41,200
VV (6,73+5)*2*2,5-1,6*2 55,450
VV (4,96+6,8)*2*2,5-1,8*2+3,35*2,5*2 71,950
VV (5,76+2,91)*2*2,5-1,6*2 40,150
VV (3,16+5,8)*2*2,5-1,6*3"310 40,000
VV (4,34+5,54)*2*2,5-1,6*2-1,2 45,000
VV (4,51+5,73)*2*2,5-1,6*2-1,2 46,800
VV (2,45+3,7)*2*2,5-1,6 29,150
VV (4,5+5,73)*2*2,5-1,6*2"314 47,950
VV (2,5+5,73)*2*2,5-1,6*2 37,950

VV
(1,63*10*0,5+5,7*2*0,5)+(1,48*5+1,77*4)*0,5+2,9*2*2,5+3,1*2
,5+1,6*2,5

47,340

VV (3,25+5,7)*2*2,5-1,6*2"325 41,550
VV (3,45+5,7)*2*2,5-1,8*3 40,350
VV (3,2+5,7)*2*2,5-1,6*3 39,700
VV (4,85+5,7)*2*2,5-1,6*2 49,550
VV (4,35+5,7)*2*2,5-1,6 48,650
VV (2,62+5,92)*2*2,5-1,6-1,2 39,900
VV (4,13+5,92)*2*2,5-1,6*2-1,2"331 45,850
VV (3,84+5,58)*2*2,5-1,6*2 43,900
VV (4,4+5,92)*2*2,5-1,6 50,000
VV (3,33+5,92)*2*2,5-1,6-1,2 43,450
VV (3,45+5,58)*2*2,5-1,6-1,2"335 42,350
VV Součet 1 113,290

1036 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 1 113,290 40,40 44 976,92 CS ÚRS 2021 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 7


